740Bill No. : 

Date : 15-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. VIVEK PARATE

Dm Date

ESTIMATE

2500  45000.00 18.00

6 INCH 
13-12-25 

45000.00Total : 2500

45000.00Bill Amt.

FORTY-FIVE THOUSAND ONLYRs:

Total Outstanding -  45000.00